Crease el “Programa de Asistencia para la Mejora de los Gobiernos 
Locales” 8.03.04.02.06.00.000.000.000000 y la partida presupuestaria 
8.03.04.02.06.01.000.000.007688 “Municipios de Pie” dentro de la Dirección de Obras y 
Servicios Públicos por la suma de pesos quince millones quinientos ochenta y siete mil ($ 
15.587.000.-). 

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 5154 Sala de Sesiones, 17 de Mayo de 2022.- 

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M. 
     GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.